

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Annulation

Date de publication: SHAB - 13.03.2020 Numéro de publication: HR03-1004852707

Canton: JU

Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Annulation Caisse de retraite en faveur du personnel de la Filature de laine peignée d'Ajoie S.A. en liquidation, Alle

Caisse de retraite en faveur du personnel de la Filature de laine peignée d'Ajoie S.A. en liquidation c/o Filature de laine peignée d'Ajoie S.A. Coin du Jonc 48

2942 Alle

Date de radiation: 10.03.2020

Caisse de retraite en faveur du personnel de la Filature de laine peignée d'Ajoie S.A. en liquidation, à Alle, CHE-109.790.509, fondation (No. FOSC 226 du 21.11.2018, Publ. 1004503050). Selon décision du 19.12.2019, l'Autorité de surveillance a approuvé la radiation de la fondation. La liqui-

dation étant terminée, elle est radiée. Registre journalier no 331 du 10.03.2020

Précédente publication dans la FOSC: no 226, Date:

21.11.2018

Point de contact: Registre du commerce du Canton du Jura